Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  третья   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  июня  2012 г.  № 23/1501                                                         г. Краснодон

“Об отказе в даче разрешения на составление

  проекта отвода земельного участка

  гр. Левиной А.О.»
          В связи с тем, что площадь земельного участка указанная в заявлении  гражданки Левиной Анастасии Олеговны является землями общего пользования, а также учитывая тот факт, что данный земельный участок является придомовой территорией с подъездными путями к девятиэтажному жилому дому, расположенному по адресу: ул. ОСО, 16, г. Краснодон согласно решения Краснодонского городского совета от 29.04.2011 года № 8/394 «О закреплении придомовых территорий по КП «ЖЭК № 6 г.Краснодон», на основании п. 3 ст. 123 Земельного кодекса Украины, Регламентом Краснодонского городского совета,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Отказать в даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка гр. Левиной Анастасии Олеговне для строительства и обслуживания индивидуального жилого дома, хозяйственных построек и сооружений, ведения личного крестьянского хозяйства.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                     Ю.Б. БАКЛАГОВ